Συμπεριλαμβανομένων καί τών δαπανών • /

προς τάς άλλας δευτερευούσας έργα- 
σίας, προς μισθούς κτλ., έν συνόλω θά 
άπαιτηθώσι . . . . ' . . . . Φρ. 200,000

Κατά τον προϋπολογισμόν τούτον βλέπομεν οτι ό γέρο— 
Παρθένων θά άναγκασθή νά σηκώση πρόσθετον βάρος μέ­
τρων κυβικών εκατόν δύο (άριθ. 102], ρητώς.δηλουμένων 
έν τώ προϋπολογισμω. Έν κυβικόν μέτρον μαρμάρου πεν- 
τελικοΰ ζυγίζει οκάδες 2,400, τά δε 102 κυβ. μέτρα θά 
ζυγίσωσιν οκάδας 244,800' χωρίς νά λογαριάσωμεν άλ­
λα μάρμαρα ών ό όγκος δέν έδόθη εις κυβικά μέτρα έν τω 
προϋπολογισμό).